1/1

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE
ITAIÓPOLIS

Av. Tancredo Neves, 68 – Fone (0—47) 3652-2233 – CEP 89340-000 – ITAIÓPOLIS -SC

Av. Tancredo Neves, 68 – Fone (0—47) 652-2233 – CEP 89340-000 ITAIÓPOLIS-SC

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAIÓPOLIS – SC

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO – DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 009/2025

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 009/2025

A Presidente da Câmara Municipal de Itaiópolis/SC, FATIMA REGINA SONAGLIO

WIELEWSKI, no uso de suas atribuições legais e com fundamento no artigo 75, inciso II, da

Lei Federal nº 14.133/2021, homologa o resultado do procedimento de Dispensa de Licitação

nº 009/2025, referente à contratação de empresa especializada para fornecimento de coffee

break na data 29/04 no encontro de vereadores mirins.

Considerando o encerramento do prazo para envio de propostas em 17/04/2025, sem o

recebimento de outras cotações, e tendo em vista o parecer favorável da Agente de

Contratação, DANIELA MAFRA, que analisou a proposta apresentada e a compatibilidade

com os critérios técnicos exigidos, homologa-se a contratação da empresa:

Panificadora Pão Doce – CNPJ nº 06.117.749/0001-08
Produto: coffee break conforme especificação no termo de referência.

Valor total: R$ 4.084,00 (quatro mil e oitenta e quatro reais)

Forma de contratação: Dispensa de licitação, nos termos do art. 75, inciso II, da Lei nº

14.133/2021.

Determina-se, a partir desta data, a adoção das providências cabíveis para a formalização do

contrato, emissão de empenho e demais atos administrativos necessários à execução do

objeto.

Itaiópolis/SC, 22 de abril de 2025.

FATIMA REGINA SONAGLIO WIELEWSKI
Presidente da Câmara Municipal de Itaiópolis

CPF: 354.371.209-82

		2025-04-22T17:35:08-0300